



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 997 293 851
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ADEPTOR AS
Forretningsadresse: Kanalveien 62
5068 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jørgen Holmefjord
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.03.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	161 411 692	127 407 296
Sum inntekter		161 411 692	127 407 296
Kostnader			
Varekostnad	3	118 609 702	92 825 568
Lønnskostnad	4	17 084 846	14 728 962
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 296 928	1 810 377
Annen driftskostnad	4	10 056 963	8 556 220
Sum kostnader		147 048 439	117 921 127
Driftsresultat		14 363 254	9 486 169
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	6		
Annen renteinntekt		35 450	7 985
Annen finansinntekt	6	1 734 716	2 117 558
Sum finansinntekter		1 770 166	2 125 542
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6		
Annen rentekostnad		667 864	553 262
Annen finanskostnad	6	3 105 392	1 933 697
Sum finanskostnader		3 773 256	2 486 959
Netto finans		-2 003 090	-361 416
Ordinært resultat før skattekostnad		12 360 163	9 124 753
Skattekostnad på resultat	7	2 751 061	1 928 182
Ordinært resultat etter skattekostnad		9 609 102	7 196 571
Årsresultat	8	9 609 102	7 196 571
Årsresultat etter minoritetsinteresser		9 609 102	7 196 571
Totalresultat		9 609 102	7 196 571



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		4 900 000	3 500 000
Avsatt til annen egenkapital		4 709 102	3 696 571
Sum overføringer og disponeringer		9 609 102	7 196 571



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	241 699	227 298
Goodwill	5	2 733 949	3 645 265
Sum immaterielle eiendeler		2 975 648	3 872 563
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 9	3 558 435	3 718 365
Maskiner og anlegg	9		
Skip og flytende installasjoner	9		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 9	777 888	219 891
Sum varige driftsmidler		4 336 324	3 938 256
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	10	106 223	106 223
Investering i annet foretak i samme konsern	10		
Investeringer i tilknyttet selskap	10		
Investeringer i aksjer og andeler		560 000	
Andre langsiktige fordringer		347 499	347 499
Sum finansielle anleggsmidler		1 013 722	453 722
Sum anleggsmidler		8 325 694	8 264 541
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	3, 9	18 949 216	18 414 032
Sum varer		18 949 216	18 414 032
Fordringer			
Kundefordringer	9	25 415 182	26 817 204
Andre kortsiktige fordringer		1 012 935	1 165 772
Sum fordringer		26 428 117	27 982 976
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	3 661 622	5 082 315



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 661 622	5 082 315
Sum omløpsmidler		49 038 954	51 479 323
SUM EIENDELER		57 364 648	59 743 864

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	12	3 500 000	3 500 000
Beholdning av egne aksjer	12		
Annen innskutt egenkapital		15 653	15 653
Sum innskutt egenkapital		3 515 653	3 515 653

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		16 653 946	11 944 843
Sum opptjent egenkapital		16 653 946	11 944 843

Sum egenkapital	8	20 169 599	15 460 497
------------------------	---	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		1 999 984
Øvrig langsiktig gjeld	9	2 835 000	7 178 250
Sum annen langsiktig gjeld		2 835 000	9 178 234

Sum langsiktig gjeld		2 835 000	9 178 234
-----------------------------	--	------------------	------------------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	9		
Leverandørgjeld		17 539 129	19 293 432
Betalbar skatt	7	2 765 462	1 414 360
Skyldig offentlige avgifter		6 817 474	7 703 202
Utbytte		4 900 000	3 500 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Annen kortsiktig gjeld		2 337 984	3 194 139
Sum kortsiktig gjeld		34 360 049	35 105 134
Sum gjeld		37 195 049	44 283 368
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		57 364 648	59 743 864



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 326212

Enheten

Organisasjonsnummer: 997 293 851
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ADEPTOR AS
Forretningsadresse: Kanalveien 62
5068 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jørgen Holmefjord
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.03.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.03.2024



Organisasjonsnr: 997 293 851
ADEPTOR AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	161 411 692	127 407 296
Sum inntekter		161 411 692	127 407 296
Kostnader			
Varekostnad	3	118 609 702	92 825 568
Lønnskostnad	4	17 084 846	14 728 962
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 296 928	1 810 377
Annen driftskostnad	4	10 056 963	8 556 220
Sum kostnader		147 048 439	117 921 127
Driftsresultat		14 363 254	9 486 169
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	6		
Annen renteinntekt		35 450	7 985
Annen finansinntekt	6	1 734 716	2 117 558
Sum finansinntekter		1 770 166	2 125 542
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6		
Annen rentekostnad		667 864	553 262
Annen finanskostnad	6	3 105 392	1 933 697
Sum finanskostnader		3 773 256	2 486 959
Netto finans		-2 003 090	-361 416
Ordinært resultat før skattekostnad		12 360 163	9 124 753
Skattekostnad på resultat	7	2 751 061	1 928 182
Ordinært resultat etter skattekostnad		9 609 102	7 196 571
Årsresultat	8	9 609 102	7 196 571
Årsresultat etter minoritetsinteresser		9 609 102	7 196 571
Totalresultat		9 609 102	7 196 571
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		4 900 000	3 500 000
Avsatt til annen egenkapital		4 709 102	3 696 571



Sum overføringer og
disponeringer

9 609 102

7 196 571



Organisasjonsnr: 997 293 851
ADEPTOR AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	241 699	227 298
Goodwill	5	2 733 949	3 645 265
Sum immaterielle eiendeler		2 975 648	3 872 563
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 9	3 558 435	3 718 365
Maskiner og anlegg	9		
Skip og flytende installasjoner	9		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	5, 9	777 888	219 891
Sum varige driftsmidler		4 336 324	3 938 256
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	10	106 223	106 223
Investering i annet foretak i samme konsern	10		
Investeringer i tilknyttet selskap	10		
Investeringer i aksjer og andeler		560 000	
Andre langsiktige fordringer		347 499	347 499
Sum finansielle anleggsmidler		1 013 722	453 722
Sum anleggsmidler		8 325 694	8 264 541
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	3, 9	18 949 216	18 414 032
Sum varer		18 949 216	18 414 032
Fordringer			
Kundefordringer	9	25 415 182	26 817 204
Andre kortsiktige fordringer		1 012 935	1 165 772
Sum fordringer		26 428 117	27 982 976
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	11	3 661 622	5 082 315
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 661 622	5 082 315



Sum omløpsmidler		49 038 954	51 479 323
SUM EIENDELER		57 364 648	59 743 864
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	3 500 000	3 500 000
Beholdning av egne aksjer	12		
Annen innskutt egenkapital		15 653	15 653
Sum innskutt egenkapital		3 515 653	3 515 653
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		16 653 946	11 944 843
Sum opptjent egenkapital		16 653 946	11 944 843
Sum egenkapital	8	20 169 599	15 460 497
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9		1 999 984
Øvrig langsiktig gjeld	9	2 835 000	7 178 250
Sum annen langsiktig gjeld		2 835 000	9 178 234
Sum langsiktig gjeld		2 835 000	9 178 234
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9		
Leverandørgjeld		17 539 129	19 293 432
Betalbar skatt	7	2 765 462	1 414 360
Skyldig offentlige avgifter		6 817 474	7 703 202
Utbytte		4 900 000	3 500 000
Annen kortsiktig gjeld		2 337 984	3 194 139
Sum kortsiktig gjeld		34 360 049	35 105 134
Sum gjeld		37 195 049	44 283 368
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		57 364 648	59 743 864



Organisasjonsnr: 997 293 851
ADEPTOR AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret
17.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Adeptor AS

Org.nr. 997 293 851

Årsberetning 2023

Virksomhetens art

Adeptor AS er et selskap der virksomheten omfatter import og salg av elektriske komponenter og alt som følger derav. Selskapet er lokalisert i Bergen kommune, med avdelingskontor i Sandnes, Oslo og Kungälv. Avdelingen i Kungälv (Sverige) er organisert som et eget datterselskap, Adeptor AB.

Selskapets forretningsidé er å tilby produkter og kompetanse til krevende miljøer, fordelt på 3 forretningsområder; Industriell kommunikasjon og automasjon, lys og ex komponenter, og test, inspeksjon og måleteknikk.

Selskapet har et ledelsessystem som er sertifisert ihht ISO 9001:2015.

Kommentarer til årsregnskapet

Selskapets omsetning for 2023 ble kr 161 411 692 og resultat viser kr 9 609 102 etter skatt.

Av årets resultat overføres kr 4 900 000 som utbytte og kr 4 709 102 til annen egenkapital.

Egenkapitalen etter overføringer var kr 20 169 599 ved utgangen av året. Dette tilsvarer en egenkapitalandel på 35,2%. Den likviditetsmessige situasjonen er tilfredsstillende, og selskapet opplever god tilgang til finansiering ved behov.

Generelt om selskapets salgs- og markedsituasjon.

Adeptors styre og ledelse har hatt som politikk å budsjettere svært konservativt og la selskapets ambisjoner komme til uttrykk gjennom andre verktøy enn budsjett. Dette har bidratt til å sikre en trygg økonomi og en komfortabel sikkerhetsmargin.

Selskapet har opplevd en kraftig omsetningsvekst særlig på de produktene som retter seg mot energiproduksjon, herunder olje- og gass. Dette ses i sammenheng med en markedsituasjon med generell stor etterspørsel, men kan også tilskrives at selskapets produkter og kompetanse er godt posisjonert.



I 2022 ble det nylig ervervede datterselskapet Nortelco Electronics AS innfusjonert i Adeptor AS og leverte en resultatutvikling som var positiv sammenlignet med de siste årene selskapet ble drevet som et eget aksjeselskap. Denne trenden har vært stabil og forretningsområdene fra Nortelco Electronics utgjør i 2023 omtrent 25% av selskapets totale omsetning og inntjening.

Råvarekrisen og den påfølgende prisveksten som preget tiden i etterkant av Corona-pandemien har i stor grad berørt også Adeptor. Selskapet har hatt tilstrekkelig fleksibilitet i prissettingen til at man har lyktes med å tilpasse prisnivået til kostnadene slik at lønnsomheten i liten grad har blitt negativt påvirket. Med unntak av én stor kunde har alle kundeavtaler gitt rom for å regulere prisene raskt nok til at marginene totalt sett har vært upåvirket. Lagerbeholdningen har fungert som en buffer som i sum har kompensert for de kortsiktige tapene som i noen tilfeller har oppstått som konsekvens av uforutsigbare prissvingninger.

En varig svekket norsk krone har hatt en ekstra effekt på prisnivået på toppen av prisøkninger fra leverandører som i all hovedsak er utenlandske. Kronesvekkelsen har også gitt en trend der disagio er høyere en agio. Netto resultateffekt av valutagevinster og tap kommer tydelig fram av resultatoppstillingen. Selskapet har i samråd med sin bank hatt en aktiv politikk for å dempe konsekvensen av valutasingninger, i hovedsak med hjelp av terminkontrakter.

Fremtidsutsiktene til Adeptor ser svært positive ut, og det styres etter en klart definert strategi for hvordan selskapet skal være rigget i 2025 for å møte både muligheter og utfordringer. Strategien gjør selskapet i stand til å høste av positive trender og markedskonjunkturer samtidig som man er robust nok til å et tåle vesentlig inntektsfall dersom markedssituasjonen brått skulle snu i en mer negativ retning.

Fortsatt drift

Regnskapet er gitt med en klar forutsetning om videre drift.

Arbeidsmiljø

Adeptor har arbeidsmiljø, kompetanse og bedriftskultur blant sine viktigste satsingsområder. I 2023 ble det gjennomført en medarbeiderundersøkelse av et eksternt selskap som gav et oppløftende resultat. Adeptor er fra 2023 sertifisert som «Great Place To Work» og planlegger å fortsette dette arbeidet også inn i 2024.

Sykefraværet har vært rekordlavt med 0,79% sykefravær totalt, herav 0,52% egenmeldt korttidsfravær.

Likestilling

Adeptor praktiserer likebehandling blant alle befolkningsgrupper, herunder kjønn, etnisitet og legning.

Selskapet hadde ved årets slutt 18 ansatte i Norge fordelt på 17,5 årsverk. Av selskapets ansatte var 4 kvinner (22%) og 14 menn. Blant selskapets norske ansatte består ledelsen av 2 kvinner (33%) og 4 menn.



Det gjøres en årlig vurdering av lønnsvilkår basert på objektive kriterier så som utdanning, erfaring og personal- og resultatansvar. Siste vurdering ble gjort i august 2023 og viser en trend som aksepteres som innenfor en normalvariasjon på +/- 10%. Kvinner i selskapet scorer ca 7,6% høyere enn menn på en intern lønnsindeks.

Styret vil orientere generalforsamlingen om at det vil bli krav om 40% kvinneandel i styret, noe som vil kreve en endring i styrets sammensetning. Styret ser positivt på dette og vil bidra til å rekruttere nye styremedlemmer i god tid før årets slutt.

Påvirkning på ytre miljø

Fra 2023 har selskapet deltatt i en 3 parts sertifiseringsordning som blant annet vurderer påvirkning på ytre miljø (EcoVadis). Sertifiseringen ble gjort første gang i 2023 med godkjent resultat, og selskapet har en ambisjon om å heve sin score årlig fra og med 2024.

Adeptor deltar i lovfestet returordning for elektrisk avfall gjennom Renas, som er ISO 14001 sertifisert. For å redusere klimautslipp er energieffektivitet vektlagt i valg av kontorlokaler, i tillegg til nærhet til kollektivtilbud. Ansatte har i stor utstrekning anledning til å arbeide på hjemmekontor basert på egne preferanser.

Virksomhetens art tilsier generelt en svært lav risiko for skadelig miljøpåvirkning.

Åpenhetsloven

Med virkning fra 2024 er selskapet for første gang pålagt å rapportere ihht åpenhetsloven. Arbeidet med å utarbeide en aktsomhetsvurdering er i gang, og en rapport som følger lovens krav vil bli publisert på hjemmesiden (www.adeptor.no) og ellers sendes til interessenter på forespørsel.

Forsikringer

Styret i Adeptor har valgt å ikke tegne forsikringer for styrets medlemmer eller daglig leder overfor foretaket og tredjepersoner.

Bergen, 01.03.2024

Jørgen Holmefjord
Styrets leder

Kaare Jørgen Holmefjord
Styremedlem

Dag Ivar Roald
Styremedlem og daglig leder



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Jørgen Holmefjord

Styreleder

På vegne av: Adeptor AS

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-1654391

IP: 77.18.xxx.xxx

2024-03-01 09:08:10 UTC



Kaare Jørgen Holmefjord

Styremedlem

På vegne av: Adeptor AS

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-1722028

IP: 84.208.xxx.xxx

2024-03-01 13:33:33 UTC



Dag Ivar Roald

Daglig leder

På vegne av: Adeptor AS

Serienummer: 9578-5998-4-989141

IP: 82.134.xxx.xxx

2024-03-04 07:17:05 UTC



Dag Ivar Roald

Styremedlem

På vegne av: Adeptor AS

Serienummer: 9578-5998-4-989141

IP: 82.134.xxx.xxx

2024-03-04 07:17:05 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: JL55E-CSU7I-1WQK3-BX4Z5-N3CT0-68B8Z

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Årsregnskap 2023 ADEPTOR AS

Penneo document key: MB71G-B7A7W-42IPC-LE0D-4H2MU-GLYQ

Organisasjonsnr: 997 293 851



Resultatregnskap

ADEPTOR AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1, 2	161 411 692	127 407 296
Sum driftsinntekter		161 411 692	127 407 296
Varekostnad	3	118 609 702	92 825 568
Lønnskostnad	4	17 084 846	14 728 962
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 296 928	1 810 377
Annen driftskostnad	4	10 056 963	8 556 220
Sum driftskostnader		147 048 439	117 921 127
Driftsresultat		14 363 254	9 486 169
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		35 450	7 985
Annen finansinntekt	6	1 734 716	2 117 558
Annen rentekostnad		667 864	553 262
Annen finanskostnad	6	3 105 392	1 933 697
Resultat av finansposter		-2 003 090	-361 416
Resultat før skattekostnad		12 360 163	9 124 753
Skattekostnad på resultat	7	2 751 061	1 928 182
Årsresultat	8	9 609 102	7 196 571
Overføringer			
Avsatt til utbytte		4 900 000	3 500 000
Avsatt til annen egenkapital		4 709 102	3 696 571
Sum overføringer		9 609 102	7 196 571

Penneo document key: MB71G-B7A7W-42IPC-LE0D-4H2MU-GLYQ



Balanse ADEPTOR AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	7	241 699	227 298
Goodwill	5	2 733 949	3 645 265
Sum immaterielle eiendeler		2 975 648	3 872 563
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 9	3 558 435	3 718 365
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 9	777 888	219 891
Sum varige driftsmidler		4 336 324	3 938 256
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	10	106 223	106 223
Investeringer i aksjer og andeler		560 000	0
Andre langsiktige fordringer		347 499	347 499
Sum finansielle anleggsmidler		1 013 722	453 722
Sum anleggsmidler		8 325 694	8 264 541
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	3, 9	18 949 216	18 414 032
Sum varer		18 949 216	18 414 032
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	9	25 415 182	26 817 204
Andre kortsiktige fordringer		1 012 935	1 165 772
Sum fordringer		26 428 117	27 982 976
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	3 661 622	5 082 315
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		3 661 622	5 082 315
Sum omløpsmidler		49 038 954	51 479 323
Sum eiendeler		57 364 648	59 743 864

Penneo document key: MB71G-B7A7W-42IPC-LE0D-4H2MU-GL1YQ



Balanse ADEPTOR AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	12	3 500 000	3 500 000
Annen innskutt egenkapital		15 653	15 653
Sum innskutt egenkapital		3 515 653	3 515 653
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		16 653 946	11 944 843
Sum opptjent egenkapital		16 653 946	11 944 843
Sum egenkapital	8	20 169 599	15 460 497
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	0	1 999 984
Øvrig langsiktig gjeld	9	2 835 000	7 178 250
Sum annen langsiktig gjeld		2 835 000	9 178 234
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		17 539 129	19 293 432
Betalbar skatt	7	2 765 462	1 414 360
Skyldig offentlige avgifter		6 817 474	7 703 202
Utbytte		4 900 000	3 500 000
Annen kortsiktig gjeld		2 337 984	3 194 139
Sum kortsiktig gjeld		34 360 049	35 105 134
Sum gjeld		37 195 049	44 283 368
Sum egenkapital og gjeld		57 364 648	59 743 864

Bergen, 01.03.2024
Styret i ADEPTOR AS

Jørgen Holmefjord
styreleder

Kaare Jørgen Holmefjord
styremedlem

Dag Ivar Roald
styremedlem/ daglig leder



Indirekte kontantstrøm

ADEPTOR AS

	Note	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad		12 360 163
Periodens betalte skatt		-1 414 360
Ordinære avskrivninger		1 296 928
Nedskrivning anleggsmidler		69 695
Endring i varelager		-535 184
Endring i kundefordringer		1 402 022
Endring i leverandørgjeld		-1 754 304
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-1 589 046
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		9 835 914
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-853 375
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		-560 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-1 413 375
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Netto endring i annen langsiktig gjeld		-4 343 250
Netto endring i kassekreditt		-1 999 984
Utbetalinger av utbytte		-3 500 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-9 843 234
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-1 420 695
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		5 082 315
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		3 661 622

Penneo document key: MB71G-B7A7W-42IPC-LE0D-4H2MU-GLYQ



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. 2023 er første året selskapet ikke avlegger etter regnskapsregler for små foretak, og sammenlikningstall i noter som ikke er pliktige for små foretak og for kontantstrømpoppstillingen, er ikke inkludert, i henhold til forskrift til regnskapsloven § 1-6-3.

Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn.

Inntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til goodwill balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/ forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som rett-til-bruk eiendeler dersom leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonelle. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.



Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Premier til innskuddsbasert pensjonsordning organisert gjennom livsforsikringsselskap kostnadsføres den perioden innskuddet gjelder og inngår blant lønnskostnader i resultatregnskapet. Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordning for selskapets ansatte balanseføres ikke. Forpliktelser eller pensjonsmidler knyttet til kollektiv forsikret pensjonsordning balanseføres ikke.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Skatt på avgitt konsernbidrag som er ført som økt kostpris på aksjer i andre selskaper, og skatt på mottatt konsernbidrag som er ført direkte mot egenkapitalen, er ført direkte mot skatt i balansen (føringen skjer mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på utsatt skatt).

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontant beløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Noter til regnskapet 2023

Note 1 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 4, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note ikke funnet.

Transaksjon	Motpart	Forhold til motparten	2023
Salg av regnskapstjenester	Holmefjord AS	Nærstående selskap	696 000
Kjøp av lagerdrift-tjenester	Holmefjord AS	Nærstående selskap	1 242 665
Kjøp av markedsføring/ salgstjenester	Adeptor AB	Datterselskap	2 995 569
Sum			4 934 234

Alle beløp er ekskl. mva.

Note 2 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2023
IKA	62 919 477
LEX	73 854 290
TIM	24 637 925
Sum	161 411 692

Geografisk fordeling

	2023
Norge	149 830 526
Sverige	7 366 425
Øvrige	4 214 741
Sum	161 411 692

Note 3 Varer

	2023
Innkjøpte handelsvarer	19 349 216
Sum	19 349 216
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	19 349 216
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	18 949 216
Ukuransnedskrivning	400 000



Noter til regnskapet 2023

Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2023	2022
Lønninger	14 010 114	12 401 306
Arbeidsgiveravgift	2 195 481	1 784 338
Pensjonskostnader	443 745	355 393
Andre ytelser	435 506	187 926
Sum	17 084 846	14 728 962

Selskapet har i 2023 sysselsatt 17 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 570 800	0
Annen godtgjørelse	30 466	0
Sum	1 601 266	0

Ledende ansatte har ikke avtale om bonus eller aksjebasert avlønning.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 151 059 ekskl. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 45 774 ekskl. mva.

Note 5 Anleggsmidler

	Goodwill*	Tomter, bygninger o.a fast eiendom	Driftsløsøre, inventar	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	10 556 585	3 998 242	720 931	15 275 758
Tilgang	0	0	853 375	853 375
Avgang	0	0	69 695	69 695
Anskaffelseskost 31.12	10 556 585	3 998 242	1 644 001	16 198 828
Akk. avskrivninger 31.12	7 822 636	439 807	866 113	8 688 749
Balansført verdi 31.12	2 733 949	3 558 435	777 888	7 070 272

Årets avskrivninger 911 316 159 930 225 682 **1 296 928**

Avskrivningsplan Lineær Lineær Lineær
Økonomisk levetid 5 år 25 år 3 - 5 år

*Goodwill er ervervet ved fusjon med datterselskapet Nortelco Electronics ASi 2022. Goodwill avskrives over 5 år, og avskrivningstid er begrunnet med at overtatt virksomhet bidrar til positiv fortjeneste for selskapet, og dette forventes å fortsette over en lengre periode, idet overtatt aktivitet representerer en av hovedaktivitetene og satsningsområdene til selskapet.



Noter til regnskapet 2023

Note 6 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2023
Valutagevinst (Agio)	1 734 716
Sum finansinntekter	1 734 716

Finanskostnader	2023
Valutatap (Disagio)	3 105 392
Sum finanskostnader	3 105 392

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	2 765 462	1 414 360
Endring i utsatt skattefordel	-14 401	513 822
Skattekostnad ordinært resultat	2 751 061	1 928 182
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	12 360 163	9 124 753
Permanente forskjeller	144 657	68 735
Endring i midlertidige forskjeller	65 460	326 653
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-3 091 231
Skattepliktig inntekt	12 570 281	6 428 910
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	2 765 462	1 414 360
Sum betalbar skatt i balansen	2 765 462	1 414 360

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-698 633	-733 173	-34 540
Varebeholdning	-400 000	-300 000	100 000
Sum	-1 098 634	-1 033 173	65 460
Grunnlag for utsatt skattefordel	-1 098 634	-1 033 173	65 460
Utsatt skattefordel (22 %)	-241 699	-227 298	14 401



Noter til regnskapet 2023

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	3 500 000	0	15 653	11 944 843	15 460 497
Årets resultat				9 609 102	9 609 102
Utbytte				-4 900 000	-4 900 000
Pr 31.12.2023	3 500 000	0	15 653	16 653 946	20 169 599

Note 9 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2023	2022
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	2 022 500	2 185 000
Gjeld som er sikret ved pant o.l.	0	1 999 984
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	48 700 667	49 169 437
Garantiforpliktelser som ikke er balanseført	410 000	

Selskapet har bevilget kredittramme hos Sparebank 1 SR-bank på kr 12 000 000.

Note 10 Investering i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Investering i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet er bokført i henhold til kostmetoden.

Selskap	Forretningskontor	Eier- /stemmeandel	Årets resultat	EK pr. 31.12
Adeptor AB	Sverige	100 %	-58 338	102 510

Konsernet består av morselskapet Adeptor AS og datterselskapet Adeptor AB. I samsvar med regnskapslovens § 3-2 er det ikke utarbeidet konsernregnskap, ettersom datterselskapet er av uvesentlig betydning for å bedømme konsernets stilling og resultat, jf. regnskapslovens § 3-8.

Per 31.12.2023 er det ingen mellomværende mellom Adeptor AS og Adeptor AB.



Noter til regnskapet 2023

Note 11 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 844 143.

Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i ADEPTOR AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	35 000	100,0	3 500 000
Sum	35 000		3 500 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Products Holding AS	12 047	34,4	34,4
Heggeli Eiendom AS	11 727	33,5	33,5
Kristianiasvingen AS	11 226	32,1	32,1
Totalt antall aksjer	35 000	100,0	100,0

Penneo document key: MB71G-B7A7W-42IPC-LE0D-4H2MU-GLYQ



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Jørgen Holmefjord

Styreleder

På vegne av: Adeptor AS

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-1654391

IP: 77.18.xxx.xxx

2024-03-01 08:56:20 UTC



Kaare Jørgen Holmefjord

Styremedlem

På vegne av: Adeptor AS

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-1722028

IP: 84.208.xxx.xxx

2024-03-01 13:32:21 UTC



Dag Ivar Roald

Daglig leder

På vegne av: Adeptor AS

Serienummer: 9578-5998-4-989141

IP: 82.134.xxx.xxx

2024-03-04 07:15:20 UTC



Dag Ivar Roald

Styremedlem

På vegne av: Adeptor AS

Serienummer: 9578-5998-4-989141

IP: 82.134.xxx.xxx

2024-03-04 07:15:20 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: MB71G-B7A7W-42JPC-LEI0D-4H2MU-GLJYQ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



BDO AS
Inger Bang Lunds vei 4
5059 Bergen
